SERVIÇO DE FILMAGEM,  LIVES DAS SESSOES LEGISLATIVA,
com vistas atender as necessidades da Câmara Municipal de Felipe
Guerra- RN, conforme especificações do Termo de Referência.

Contratado:  BEN  HUR  MONRAHATTY  GANDHI  PINHEIRO
(39.559.900/0001-  09)  com  Valor  Total  Julgado:  R$  17.500,00
(Dezessete mil e quinhentos reais) Base legal: artigo 24, inc. II da
Lei 8.666/9.

Vigencia de 03 de Março de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.

Felipe Guerra/RN, 03 de março de 2023.